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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Dzień Odkrywców w Rzeszowie

2 czerwca w stolicy Podkarpacia odbędzie się Dzień Odkrywców – 3.
Interaktywny Piknik Wiedzy. Wydarzeniu patronuje Centrum Nauki Kopernik.
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Przez siedem godzin na mapie Rzeszowa pojawią się nowe, tymczasowe adresy: Aleja Gwiazd, Park
Techniki i Kraina Robotów. To trzy z sześciu stref tegorocznego Dnia Odkrywców – 3.
Interaktywnego Pikniku Wiedzy. Ponad 40 ekip animatorów z całej Polski pokaże atrakcyjne pokazy
naukowe, wciągające warsztaty i mnóstwo interaktywnych eksponatów.
Na corocznym rzeszowskim święcie nauki nie zabraknie wyładowań elektrycznych, modeli
samolotów i silników lotniczych oraz doświadczeń z ciekłym azotem. W Alei Gwiazd zobaczymy, co
widać na niebie i dowiemy się więcej o satelitach. Będą też roboty, starożytny Egipt, rycerze
i szczątki pradawnych zwierząt. Pojawi się również nasz „Kopernik na kółkach” z pokazami
i budowaniem wielkiego fulerenu. Dużo dobrej zabawy z nauką dla wszystkich - tego na pewno nie
zabraknie w Rzeszowie 2 czerwca! Zapraszamy.

Źródło: www.kopernik.org.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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